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Приложение № 6

к Порядку предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий
по поддержке по поддержке местных инициатив
Отчет о достижении значений результатов использования иных межбюджетных трансфертов на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив за 2024 год

Юдинский сельсовет
(наименование муниципального образования)
	№ п/п
	Наименование муниципального образования (поселения)
	Общая стоимость проекта, 
тыс. рублей
	Результаты использования 
иных межбюджетных трансфертов
	Плановые значения, %
	Фактические значения 
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	%
	сумма, 
тыс. рублей
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Администрация Юдинского сельсовета
	1193,35908
	доля софинансирования проекта, направленного на поддержку местных инициатив, за счет средств граждан
	3,1
	3,1
	37,00
	

	
	
	
	доля софинансирования проекта, направленного на поддержку местных инициатив, за счет средств иных источников (местного бюджета, населения, юридических лиц (за исключением поступлений от предприятий                        и организаций муниципальной, государственной форм собственности)              и индивидуальных предпринимателей)
	4,2
	4,2
	50,00
	


Глава Юдинского сельсовета Ирбейского района 

Красноярского края                                                                _____________                 В.И.Кованенко

      Исполнитель Главный бухгалтер      О.В.Кузнецова      8-391-74-31397
